
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Управление образования Администрации Каменского района

Алтайского края

П Р И К А З
3  4,. 0 3 .  м я ъ №  за-N -  о

Об утверждении расписания занятий, 
проводимых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста» в МБОУ 
«СОШ №1», на 2023-2024 учебный год

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах, Центров образования естественнонаучной и технологической 
направленности «Точка роста», в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Алтайского края от 30.12.202 №1744 «О создании и 
функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 
сельской местности и малых городах Алтайского края, центров образования 
естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста», на 
основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации 
от 12.01.2021 №6 «Об утверждении методических рекомендаций по 
созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественнонаучной и технологической направленностей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий, проводимых на базе Центра образования 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в 
МБОУ «СОШ №1», по программам внеурочной деятельности и 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам на 
2023-2024 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить расписание уроков, проводимых на базе Центра образования
естественнонаучной и технодорЩЩкш направленности «Точка роста» в

Ляпин А.И.



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», 
по программам внеурочной деятельности и дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам

П онедельник Вторник Среда Ч етверг П ятница Суббота

Сульж енко С.В. 
«Х имия вокруг 

нас»
13.20-14.00

С мирнова
Н.М.

«Занимательн 
ая ф изика -  

физика в 
экспериментах 

и задачах» 
14.55-15.35

Сульженко 
С.В. 

«Х имия 
вокруг нас» 
14.10-14.50

В интер
С.В.

«П ервая 
доврачебна 
я помощ ь» 
9.40-10.20 
10.30-11.10

Ф ролова С.В. 
«И ндивидуальны  

й проект» 
14.00-14:40

Ф ролова С.В. 
«О сновы 

исследовательск 
ой деятельности» 

13.20-14.00

Н иколаенко
Е.П.

«П рактическа 
я биология» 
14.10-14.50

Смирнова
Н.М.

«Занимательн 
ая физика -  

физика в 
экспериментах 

и задачах» 
14.55-15.35

Н иколаенко
Е.П.

«П рактическа 
я биология» 
14.10-14.50



ЕНИЕ2

от «

ЮШ № 1» 
: у ^ 21япин А.И.

2023г.

Расписание уроков, проводимых на базе образовательного центра 
естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста», 

по общеобразовательным программам

№ К абинет биологии № 218
п/п П онедельник Вторник Среда Ч етверг П ятница

1 9а 56 - 5г 5в
2 - 86 96 86 6в
3 - - 9в 8в 7а
4 96 8а 66 6а 76
5 9в 10 - 5а 8в
6 9г 11 10 8а 7в
7 9г - 10 9а

К абинет химии № 217

1
2 8в 9г 96 11
3 96 11 9в -

4 9а 8а 9г 8в
5 86 11 экология 86
6 9а 8а
7 9в 10

К абинет физики №  317

1 - 9г 7в - 9в
2 8а 9а 76 9а 9в
3 8в - - 11 9а
4 86 9в 7а 8в -

5 10 7в 9в 86 11
6 76 7а 11 астроном 10
7 96 9г 9г


